你（单位）与/ 年/ 月/ 日向本机关提出陈述、
申辩（听证要求）。你（单位）辩称，/ 。本机关认
为，/ 故你（单位）的上述/ 意见，本机关予以（未
予）采信。

本机关认为，你（单位）的上述行为违反了《中
华人民共和国城市规划法》第三十二条之规定，现
根据《中华人民共和国城市规划法》第四十条之规
定，应当作出行政处罚。

鉴于当事人淮北市金星实业有限责任公司建设
金星商住楼未按规划许可建设的行为，根据《中华人
民共和国城市规划法》第四十条的规定，对你（单位）
作出如下行政处罚：决定对淮北市金星实业有限责
任公司作出没收违法收入贰拾叁万玖仟陆佰玖拾玖
元柒角伍分（239699.75元）人民币的行政处罚。

上述罚款，你（单位）应当自收到本处罚决定书
之日起15 日内，持本决定书，到指定银行中国银行
相濉支行（户名：淮北市相山区财政局，账号：

185706412093VA00004）地址：相山区财政局北侧斜
对面中国银行缴纳罚款。逾期不缴纳罚款的，本机
关将根据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二
条的规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。
如不服本处罚决定，可以在收到本决定书之日起60
日内向淮北市相山区人民政府或淮北市城市管理
行政执法局申请行政复议；也可以在收到本决定书